平成 29 年 12 月１日

各位

株式会社ペイロール

（旧：ＰＲホールディングス株式会社）

代表取締役社長 湯浅 哲哉

役員人事のお知らせ

弊社は、平成 29 年 12 月１日付で弊社を存続会社、株式会社ペイロールを消滅

会社（旧株式会社ペイロール）とする吸収合併をし、同日付で「株式会社ペイロ

ール」（新株式会社ペイロール）に商号変更いたしました。

本合併に伴い、別紙のとおり新たな役員人事を決定し就任いたしましたので、

お知らせいたします。

 なお、新株式会社ペイロールの代表者、本社所在地、現施設・設備及びご提供

させていただいておりますサービス・品質等は、旧株式会社ペイロールと何ら変

わることはございません。

これまでと同様、給与計算業務のアウトソーサーとして、お客様にご満足いた

だける最高のサービスを提供して参る所存でございます。

今後とも倍旧のご愛顧を賜ると共に、更なるご指導とご鞭撻を賜りますようお

願い申し上げます。

以 上

＜別紙＞

１．取締役（常勤４名、非常勤４名）

 氏 名 役職、担当等

新任 湯浅
ゆあさ

 哲
てつ

哉
や

 代表取締役社長 兼 ＣＥＯ

新任 平井
ひらい

 成人
なるひと

取締役
経営戦略本部 本部長 兼 人事総務部 部長

新任 菅野
すがの

 有
ゆ

美
み

取締役
ソリューション本部 本部長 兼 東京ソリューション部 部長

新任 香川
か が わ

 憲
のり

昭
あき

取締役
営業本部 本部長

新任 辻
つじ

  智史
さとし

新任 浅野
あ さ の

 靖
やす

成
なり

新任 滝澤
たきざわ

 康之
やすゆき

新任 松原
まつばら

 毅
たけし

※辻 智史氏、浅野 靖成氏、滝澤 康之氏及び松原 毅氏は、社外取締役です。

※代表取締役社長 細谷 耕一氏は、平成 29年 12月１日付で辞任により退任いたしました。

２．監査役（常勤１名、非常勤２名）

 氏 名 主な兼職

新任 河野
こうの

 淳二
じゅんじ

新任 矢光
やこう

 重敏
しげとし

新任 髙
たか

橋
はし

 篤史
あつし

 髙橋会計事務所 所長（公認会計士・税理士）

※河野 淳二氏、矢光 重敏氏及び髙橋 篤史氏は、社外監査役です。

３．執行役員（４名）

 氏 名 現在の役職、担当等

新任 五十嵐
い が ら し

 里子
さとこ

執行役員
ソリューション本部 部長

新任 益田
ますだ

 美
よし

貴
たか

執行役員
経営戦略本部 情報システム部 部長

新任 穂坂
ほさか

 英
あきら

執行役員
ソリューション本部 北海道ソリューション部 部長

新任 山崎
やまさき

 雅敏
まさとし

執行役員
経営戦略本部 経営管理部 部長

以 上